Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 28060120/21

Pelo presente teinto, a Comissão de Licitação do Município de  SAO LUIS  po
CURU, através da(o) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo hcitatório n°
TP 2707.02/2021 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA NAS ÁREAS DE PLANEJAMENTO,
CONTROLE FINANCEIRO, ANÁLISE, MONITORAIVIENTO E PROJEÇÕES DO
INDICADOR DE DESPESAS DE PESSOAL NA LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE  SAO
LUIS  DO CURU CE.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
'FP  2707.02/2021 e ADJUDICO 5„(s) proponente(s) J V DE OLIVEIRA  JUNIOR
CON  SULTORIA ADMINISTRATIVA, com o valor total de R$ 22.500,00(Vinte e Dois Mil,
Quinhentos Reais)., •vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o
seu objeto.

Publique-se. Ao depa ainento competente para as  pro  oencias de costume.

São Lu 	CE, 29 de Outubro

'0 NEPOMUCENO DIL*.TE
SECRETARIA DE ADMINISTRA AO

RUA ROCHAEL MOREIRA, CENTRO, S/N  SAO  LUÍS DO curtu